2- Se rec¡be notá de la mun¡cipal¡dad en donde se nos designa un vehfculo municipal para la
¡da e iuegos nacionales 2016 que serán en San José.

3- Se rec¡be nota de Juan Rafael Mena Gamboa de Ia empresa Academ¡a Logos, sol¡citando
el alqu¡ler del gimnas¡o del pol¡deport¡vo, Se acuerda el alquiler en un monto de 250000
doscientos cincuenta mil colones, se somete a votación y es aprobado con cuatro votos

4- Se recibe nota del L¡ceo Fernando Volio en donde sol¡c¡tan la colaborac¡ón del pago de
transporte a Santa Cruz de Guanacaste ya que se juega la final nacional. Se acuerda la
colaboración de cien m¡l colones.